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Tilmelding af elever til børnehaveklasse 2022/23 Bilag til BUU-møde 12. januar 2022
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Stokkebækskolen 51 2 1 1
Skårup Skole 1 19
Issø-Skolen 34 1 1
Tåsingeskolen 67 1 1
Vestermarkskolen 21 1
Rantzausminde Skole 1 34 1
Thurø Skole 45 2
Tved Skole 45 5
Vestre Skole 2 3 52 4
Ørkildskolen 4 2 7 5 62
Andre Kommuner 2 1
I alt indskrevet (inkl. ønsker)* 52 21 34 67 24 43 51 52 61 74 479
Antal klasser 2 1 2 3 1 2 2 2 3 3 21
Antal - ja 1 2 3 9 6 5 9 12 47
Antal - nej (inkl. opfyldelse af 2. prioritet) 2 2
Opfyldt 2. prioritet 0
Retur til distriktsskole pga. afslag 2 2
Samlet elevtal 52 21 34 67 24 43 51 50 61 76 0 479
Gnsn. Klassekvotient 26,0 21,0 17,0 22,3 24,0 21,5 25,5 25,0 20,3 25,3 22,8
Forventede iht. elevtalsprognosen 44 26 37 67 24 36 47 48 61 71 461
* Segrerede elever er fratrukket

Sammenligning med sidste skoleår:
2015/ 
2016

2016/ 
2017

2017/ 
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2018/ 
2019
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20

2020/2
021

2021/
2022

2022/ 
2023

Indskrevet i kommunal børnehaveklasse 527 481 471 462 431 403 420 482
Antal klasser 25 24 22 22 21 19 20 21
Gennemsnitlig klassekvotient 21,1 20,1 21,5 20,9 20,5 21,2 21 22,9
Godkendt skoleudsættelse 18 25 6 6 15 8 9 6
Optaget i privat-/friskole 109 140 126 120 129 126 125 128
Ansøgninger om frit skolevalg 40 39 61 49 28 40 37 49
- heraf godkendt 19 28 38 34 21 36 23 47
- heraf afslag 21 5 15 15 2 4 14 0
- heraf opfyldelse af 2. prioritet 1 6 8 3 5 0 3 2
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Issø-skolen 45 5 11,1 35 2 5,7 44 3 6,8 45 2 4,4
Rantzausminde Skole 48 13 27,1 31 5 16,1 32 2 6,3 49 12 24,5
Skårup Skole 35 9 25,7 40 15 37,5 45 16 35,6 35 13 37,1
Stokkebækskolen 44 9 20,5 50 13 26,0 39 4 10,3 66 7 10,6
Thurø Skole 35 1 2,9 30 0 0,0 39 5 12,8 47 1 2,1
Tved Skole 60 4 6,7 60 6 10,0 63 10 15,9 64 9 14,1
Tåsingeskolen 65 8 12,3 66 2 3,0 74 10 13,5 75 2 2,7
Vestermarkskolen 61 29 47,5 53 31 58,5 63 31 49,2 64 34 53,1
Vestre Skole 58 8 13,8 46 11 23,9 52 9 17,3 79 13 16,5
Ørkildskolen 146 43 29,5 134 41 30,6 119 35 29,4 120 35 29,2
I alt 597 129 21,6 545 126 23,1 570 125 21,9 644 128 19,9
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Issø-skolen 45 3 6,7 35 0 0,0 44 0 0,0 45 0 0,0
Rantzausminde Skole 48 0 0,0 31 0 0,0 32 0 0,0 49 0 0,0
Skårup Skole 35 3 8,6 40 2 5,0 45 0 0,0 35 1 2,9
Stokkebækskolen 44 1 2,3 48 2 4,2 39 3 7,7 66 0 0,0
Thurø Skole 35 0 0,0 30 0 0,0 39 2 5,1 47 0 0,0
Tved Skole 60 1 1,7 59 1 1,7 63 0 0,0 64 0 0,0
Tåsingeskolen 65 0 0,0 66 0 0,0 74 0 0,0 75 1 1,3
Vestermarkskolen 61 3 4,9 54 1 1,9 63 1 1,6 64 2 3,1
Vestre Skole 58 1 1,7 46 0 0,0 52 1 1,9 79 0 0,0
Ørkildskolen 146 3 2,1 135 2 1,5 119 2 1,7 120 2 1,7
I alt 597 15 2,5 544 8 1,5 570 9 1,6 644 6 0,9

Fordeling af børn på de frie grundskoler:

Tå
si

ng
es

ko
le

n

Ø
rk

ild
sk

ol
en

Is
sø

-s
ko

le
n

Ve
st

er
m

ar
ks

ko
le

n

Ra
nt

za
us

m
in

de
 S

ko
le

Th
ur

ø 
Sk

ol
e

Tv
ed

 S
ko

le

Ve
st

re
 S

ko
le

St
ok

ke
bæ

ks
ko

le
n

Sk
år

up
 S

ko
le

I a
lt 

20
22

/2
02

3

2
0
2
1
/2

0
2
2

2
0
2
0
/2

1

20
19

/2
0

Haahrs Skole 1 20 1 4 8 6 1 1 42 34 36 39
Ida Holst Skole 1 8 5 1 6 1 22 21 20 24
Ollerup Friskole 4 17 1 1 23 18 23 20
Oure Friskole 2 2 2 9 8
Vester Skerninge Friskole 17 1 18 20 14 17
Øster Åby Friskole 3 1 4 10 18 21 20 14
Anden Kommune 1 1 1 3 9 4 7
I alt 2 35 2 34 12 1 9 13 7 13 128 125 126 129

Andre placeringer antal

Hjemmeundervisning 8
Flytter til anden kommune 8
Uafklaret 15
I alt 31

2022/2023

2022/2023

2019/2020 2020/2021 2021/2022

2021/20222019/2020 2020/2021
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